1

工程例会工程例会 会议纪要会议纪要

工程名称：广东江门凌志屋顶分布式光伏发电项目 B62—08

GF—JMLZ—008

各与会单位:

现将 工程例会 会议纪要印发给你们,请查收。

附：会议纪要正文共 页。

各与会单

位及人员

签到栏

与会单位 与会人员

江门市光硕新能源有限责任公司

常州正衡电力工程监理有限公司

江门电力设计院有限公司

江门电力设计院有限公司

江门电力设计院有限公司

广东火电工程有限公司

广东火电工程有限公司

注：B61 为工地例会、B62 为专题会议、B63 为机构内部会议。

2

工工程程例会会议纪要例会会议纪要
工程名称：广东江门凌志屋顶分布式光伏发电项目 编号： GF—JMLZ—008

会议地点 江门电力设计院有限公司 会议时间
2015 年 4 月 14 日

下午 14:30

组织单位 常州正衡电力工程监理有限公司 主持人 秦帮学

会议议题 下周施工节点、设备材料的确认和其他事宜

会议内容：

首先由 EPC 单位阐述：

施工单位：周工

1.1 周工：项目现在已进入最后冲刺阶段，为了确保项目的按时完成，今天在我们江门电

力设计院有限公司总部召开这次项目各方参加的扩大会议，尤其是我们 EPC 单位本工程的分管副

总和其他分管领导都将参加这次会议。今天这个会议就是把项目目前存在的问题逐项逐条确定落

实下来，针对目前一直困扰项目的设备、材料问题以及由此影响项目分部完工的时间节点问题请

广东火电的梁经理和施工负责人熊工说说你们的计划和解决方案，之后我们再听取孙经理、吕总

等领导的意见和要求以及监理的建议，最后达成这次会议的共识。

广东火电的梁经理：（其它略：祥见监理记录）

广东火电的熊工：监控设备的摆放位置请孙经理、周经理到现场确定。（其它略：祥见监理记录）

EPC 单位张建昌经理：汇流箱问题技术含量也不是太高，克服一下还是能解决的；电能质量测试

仪的接线我们可以指导你们接线，线你们提供；调试报告按规范把调试报告做好。

EPC 单位吕总讲话：和建设方孙经理、监理方、施工方沟通协商，考虑到一些客观因素给出

的并网时间 25 号已经很宽松了，这个项目不大，也是江海区第一个光伏示范项目，它的意义超出

项目本身，我们要努力把它做好。汇流箱问题克服一下还是能解决的，办法是人想出来的，请梁

经理和供货商联系解决。

经现场协商，参会各方达成如下共识：

1、 16 号主电缆到货，17、18 号电缆放线完成光纤随后完成放线。 2、 17 号监控设备全部到齐，

18 号内部放线全部完成； 3、18 号前逆变器支架到货 ，18 号逆变器到货，20 号全部逆变器安装

完成并安排人员同步接线要基本完成。4、16 号并网柜到货，质量检测仪的安装在 19 号停电安装

并网柜时当天同步完成。5、16 号电缆线槽完成，22 号接地扁铁完成。6、汇流箱断路器问题梁经

理把落实情况今晚或最迟不超过明日上午告知孙经理和周经理。

二 建设单位:孙经理

2.1 经过反复考虑并和监理方、施工方核实一些客观因素，决定把并网时间最终定在 4 月

25

3